Nos itaque memoria repetentes ipsius fidelia 
ac benivola servitia nobis per eum praestita 
eiusque supplicationibus ac illustris domini 
Constantini Iwanowicz ducis Ostroviensis, 
castellani Vilnensis et marschalci Volinensis 
exercituumque Magni Ducatus nostri Lituaniae 
generalis ac Luceoriensis, Braslaviensis et

Vinicensis capitanei sincere nobis dilecti 
nobis pro ipso factis annuentes, ipsi Bogussio 
bona antedicta Jarosławiczi cum Podlesczi et 
Horodniczeiu et cum curia Kniahinino darnus, 
confirmamus et eodem nostro privilegio perpetuo 
attribuimus per ipsum et eius uxorem ac pueros 
successoresque ipsorum legittimos cum dictorum 
bonorum hominibus daciariis et servilibus 
alias s putnemi, terris agricultori[i]s alias s 
paszniami у zachodnymi ac terris eiusdem curiae 
Kniahinino et agricultori[i]s, mellificiis, pratis, 
datiis grossorum et mellis ac mardurum, daciis 
frumentariis alias dziakły siliginis et avenae, 
borris, gaiis, mericis, indaginibus, rubetis, 
paludibus, fluminibus, fluviis, venationibus 
castorum, || [5] piscinis, alveariis alias stawisczi, 
molendinis et eorum emolumentis, stagnis ita 
late, longe et circumferentialiter, prout ipsa bona 
in suis metis et graniciis continentur et prout ilia 
praedictus Niemira possidebat, tenenda, habenda, 
utifruenda, dilatanda, adaugenda pacificeque 
et quiete possidenda, vendenda, alienanda, 
convertenda ac in suos usus beneplacitos, prout 
ipsis et eorum posteris melius et utilius videbitur 
expedire, convertenda.

In quorum omnium lidem, robur ac 
testimonium praesentibus sigillum nostrum est 
subappensum.

Actum et datum Cracoviae dominica 
Palmarum anno Domini millesimo quingentesimo 
decimo nono.

Sigismundus rex.

3. Панъ Фєдор Мышка покладалъ два 
привилъл на именьа свои Холынея а Валко
вими. В тыхъ именыяхъ своихъ в кождомъ 
именьи на дв^хъ грсбльахъ мыта бєрєть сот 
воза, который двЕма конъми, грошъ, а ко
торый воз содньш конемъ, -  сот  такового 
полгроша, а коли соль идетъ -  сот  воза 
соли по тридцати головая. Тые привильА 
его нижей написаныЕ:
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Nr. З Л -3.2 1452, 1502

3.1. 1452 01 03

Привилей Петрі МышчичУ на именьл 
Х І Л £ < ? ,  Х 0 Л Ю Н £ В £ / ( ,  Салищово Городищ£ и 
Б£Ч£ І  Пр£МЫЛЬСК(Ш П О В £ Т £  В £ Ч Н О .

Казимир, Божью м(и)л(о)стью  корол 
ПОЛСКИЙ, великий КНАЗ литовъский и ріский, 
и жомойтъский, и иныхъ.

Чинимъ знаменито и даемъ ведати 
кожъдомі добромі снм нашимъ листомъ, 
нинешнимъ и на потомъ б у ч и м ъ , хто на// 
Узритъ или чтічи Услышитъ, комі жъ то его 
потребизна бідеть ведати.